
cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

2017. I.n.év

terv adatok eFt-ban

anyag 

jellegű

személyi 

jellegű

idegen 

feles
egyéb össz árbevétel

önk.felé 

kiszáml.

önk.tá-

mogatás
egyéb össz

1 1698 0 0 1699

I/a. ügyvezető 1 1437 0 0 1438

I/b. ügyvitel 0 0 0 0 0

I/c-.. egyebek 0 261 0 0 261

8754 13777 2014 1429 25974 1699 27673 9268 0 18405 0 27672 -1

Vár 3104 6548 2014 1250 12916 632 13548 4583 0 8964 0 13547 0

Művelődési Központ 1927 752 0 0 2679 395 3074 2326 0 748 0 3074 0

Ifjúsági Ház 483 470 0 0 953 71 1024 375 0 649 0 1024 0

Galéria 618 0 0 0 618 158 776 618 0 158 0 776 0

Kvártély 221 0 0 0 221 63 284 221 0 63 0 285 0

Tájház 40 0 0 0 40 32 71 25 0 46 0 71 0

Faluház 345 800 0 0 1145 71 1216 125 0 1091 0 1216 0

Készenléti 34 0 0 0 34 16 50 0 0 50 0 50 0

Bük 0 0 0 0 0 79 79 150 0 -71 0 79 0

Balatonfűzfő 75 0 0 0 75 79 154 75 0 79 0 154 0

Könyvtár 1908 5207 0 179 7294 103 7396 769 0 6628 0 7396 0

… 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

… 0 0 0 0

… 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

… 0 0 0 0

… 0 0 0 0

… 0 0 0 0

… 0 0 0 0

… 0 0 0 0

8755 15475 2014 1429 27673 1699 27673 9268 0 18405 0 27672 -1

Tevékenységi tervtábla

időszak:

tevékenység 

eredménye

Felosztandó ktg-ek

tevékenység 

össz.ktg

források
felosztott 

költségek

közvetlen ktg-ek

Kiemelt tev-ek

Beruházás, felújítás

Mindösszesen

Alaptevékenységek



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

2017. I-II.n.év

terv adatok eFt-ban

anyag 

jellegű

személyi 

jellegű

idegen 

feles
egyéb össz árbevétel

önk.felé 

kiszáml.

önk.tá-

mogatás
egyéb össz

0 3396 0 0 3396

I/a. ügyvezető 0 2874 0 0 2874

I/b. ügyvitel 0 0 0 0 0

I/c-.. egyebek 0 522 0 0 522

17509 27554 4028 2859 51948 3396 55344 18535 0 36809 0 55344 0

Vár 6208 13096 4028 2500 25831 1264 27095 9167 0 17928 0 27095 0

Művelődési Központ 3853 1504 0 0 5357 790 6147 4652 0 1495 0 6147 0

Ifjúsági Ház 967 940 0 0 1906 142 2048 750 0 1298 0 2048 0

Galéria 1237 0 0 0 1237 316 1552 1237 0 316 0 1553 0

Kvártély 443 0 0 0 443 126 569 443 0 127 0 569 0

Tájház 79 0 0 0 79 63 142 50 0 92 0 142 0

Faluház 690 1601 0 0 2291 142 2433 250 0 2183 0 2433 0

Készenléti 69 0 0 0 69 32 100 0 0 100 0 100 0

Bük 0 0 0 0 0 158 158 300 0 -142 0 158 0

Balatonfűzfő 150 0 0 0 150 158 308 150 0 158 0 308 0

Könyvtár 3815 10414 0 359 14587 205 14792 1538 0 13255 0 14793 0

… 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

… 0 0 0 0

… 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

… 0 0 0 0

… 0 0 0 0

… 0 0 0 0

… 0 0 0 0

… 0 0 0 0

17509 30950 4028 2859 55344 3396 55344 18535 0 36809 0 55344 0

Tevékenységi tervtábla

Kiemelt tev-ek

Beruházás, felújítás

közvetlen ktg-ek
felosztott 

költségek

Mindösszesen

időszak:

Felosztandó ktg-ek

Alaptevékenységek

források
tevékenység 

eredménye

tevékenység 

össz.ktg



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

2017. I-III.n.év

terv adatok eFt-ban

anyag 

jellegű

személyi 

jellegű

idegen 

feles
egyéb össz árbevétel

önk.felé 

kiszáml.

önk.tá-

mogatás
egyéb össz

0 5094 0 0 5094

I/a. ügyvezető 0 4311 0 0 4311

I/b. ügyvitel 0 0 0 0 0

I/c-.. egyebek 0 783 0 0 783

26263 41330 6041 4288 77922 5094 83016 27803 0 55214 0 83016 0

Vár 9311 19644 6041 3750 38747 1895 40642 13750 0 26892 0 40642 0

Művelődési Központ 5780 2256 0 0 8036 1185 9220 6978 0 2243 0 9221 0

Ifjúsági Ház 1450 1409 0 0 2859 213 3072 1125 0 1947 0 3072 0

Galéria 1855 0 0 0 1855 474 2329 1855 0 474 0 2329 0

Kvártély 664 0 0 0 664 190 853 664 0 190 0 854 0

Tájház 119 0 0 0 119 95 213 75 0 138 0 213 0

Faluház 1035 2401 0 0 3436 213 3649 375 0 3274 0 3649 0

Készenléti 103 0 0 0 103 47 150 0 0 150 0 150 0

Bük 0 0 0 0 0 237 237 450 0 -213 0 237 0

Balatonfűzfő 225 0 0 0 225 237 462 225 0 237 0 462 0

Könyvtár 5723 15620 0 538 21881 308 22189 2306 0 19883 0 22189 0

… 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

… 0 0 0 0

… 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

… 0 0 0 0

… 0 0 0 0

… 0 0 0 0

… 0 0 0 0

… 0 0 0 0

26263 46424 6041 4288 83016 5094 83016 27803 0 55214 0 83016 0

Kiemelt tev-ek

Beruházás, felújítás

Mindösszesen

Alaptevékenységek

időszak:

Felosztndó ktg-ek

tevékenység 

össz.ktg

Tevékenységi tervtábla

közvetlen ktg-ek
felosztott 

költségek

források
tevékenység 

eredménye



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

2017. I-IV.n.év

terv adatok eFt-ban

anyag 

jellegű

személyi 

jellegű

idegen 

feles
egyéb össz árbevétel

önk.felé 

kiszáml.

önk.tá-

mogatás
egyéb össz

0 6792 0 0 6792

I/a. ügyvezető 0 5748 5748

I/b. ügyvitel 0 0 0

I/c-.. egyebek 0 1044 1044

35017 55107 8055 5717 103896 6792 110688 37070 0 73618 0 110688 0

Vár 12415 26192 8055 5000 51662 2527 54189 18333 35856 54189 0

Művelődési Központ 7706 3008 0 0 10714 1580 12294 9304 2990 12294 0

Ifjúsági Ház 1933 1879 0 3812 284 4096 1500 2596 4096 0

Galéria 2473 0 0 0 2473 632 3105 2473 632 3105 0

Kvártély 885 0 0 0 885 253 1138 885 253 1138 0

Tájház 158 0 0 0 158 126 284 100 184 284 0

Faluház 1380 3201 0 0 4581 284 4865 500 4365 4865 0

Készenléti 137 0 0 137 63 200 0 200 200 0

Bük 0 0 0 0 0 316 316 600 -284 316 0

Balatonfűzfő 300 0 0 300 316 616 300 316 616 0

Könyvtár 7630 20827 0 717 29174 411 29585 3075 26510 29585 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

… 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

… 0 0 0 0

… 0 0 0 0

… 0 0 0 0

… 0 0 0 0

… 0 0 0 0

35017 61899 8055 5717 110688 6792 110688 37070 0 73618 0 110688 0

időszak:

Felosztandó ktg-ek

Alaptevékenységek

Tevékenységi tervtábla

tevékenység 

össz.ktg

közvetlen ktg-ek
felosztott 

költségek

források
tevékenység 

eredménye

Mindösszesen

Kiemelt tev-ek

Beruházás, felújítás



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

2017. I.n.év

terv (eFt)

Üzem 

és fűtő 

anyag

irodaszer 

papíráru 

nyomtatv.

karbantartási 

anyag (saját 

részre)

karbantartási 

anyag (tevé- 

kenységre)

építés 

szerelési 

anyag

elábé
egyéb 

vegyes
össz

0 0 0 0 0 0 0 0

I/a. ügyvezető 0 0 0 0 0 0 0 0

I/b. ügyvitel 0 0 0 0 0 0 0 0

I/c-.. egyebek 0 0 0 0 0 0 0 0

9024 113 451 1038 0 0 2641 13266

Vár 2445 50 146 500 0 0 1185 4326

Művelődési Központ 2718 0 125 175 0 0 268 3286

Ifjúsági Ház 472 13 63 88 0 0 85 719

Galéria 1237 0 0 0 0 0 0 1237

Kvártély 338 0 13 38 0 0 3 390

Tájház 69 0 5 0 0 0 0 74

Faluház 385 25 38 38 0 0 53 538

Készenléti 69 0 0 0 0 0 0 69

Bük 0 0 0 0 0 0 0 0

Balatonfűzfő 0 0 0 75 0 0 0 75

Könyvtár 1293 25 63 125 0 0 1049 2554

… 0

0 0 0 0 0 0 0 0

… 0

… 0

0 0 0 0 0 0 0 0

… 0

… 0

… 0

… 0

… 0

9024 113 451 1038 0 0 2641 13266

Kiemelt tev-ek

Beruházás, felújítás

Mindösszesen

Anyagjellegű ráfordítások bemutatása

időszak:

Felosztandó ktg-ek

Alaptevékenységek





cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

2017. I-II.n.év

terv (eFt)

Üzem 

és fűtő 

anyag

irodaszer 

papíráru 

nyomtatv.

karbantartási 

anyag (saját 

részre)

karbantartási 

anyag (tevé- 

kenységre)

építés 

szerelési 

anyag

elábé
egyéb 

vegyes
össz

0 0 0 0 0 0 0 0

I/a. ügyvezető 0 0 0 0 0 0 0 0

I/b. ügyvitel 0 0 0 0 0 0 0 0

I/c-.. egyebek 0 0 0 0 0 0 0 0

9024 225 903 2075 0 0 5283 17509

Vár 2445 100 293 1000 0 0 2370 6208

Művelődési Központ 2718 0 250 350 0 0 535 3853

Ifjúsági Ház 472 25 125 175 0 0 170 967

Galéria 1237 0 0 0 0 0 0 1237

Kvártély 338 0 25 75 0 0 5 443

Tájház 69 0 10 0 0 0 0 79

Faluház 385 50 75 75 0 0 105 690

Készenléti 69 0 0 0 0 0 0 69

Bük 0 0 0 0 0 0 0 0

Balatonfűzfő 0 0 0 150 0 0 0 150

Könyvtár 1293 50 125 250 0 0 2098 3815

… 0

… 0

0 0 0 0 0 0 0 0

… 0

0 0 0 0 0 0 0 0

… 0

… 0

… 0

… 0

… 0

9024 225 903 2075 0 0 5283 17509

Kiemelt tev-ek

Beruházás, felújítás

Mindösszesen

Anyagjellegű ráfordítások bemutatása

időszak:

Felosztandó ktg-ek

Alaptevékenységek



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

2017. I-III.n.év

terv (eFt)

Üzem 

és fűtő 

anyag

irodaszer 

papíráru 

nyomtatv.

karbantartási 

anyag (saját 

részre)

karbantartási 

anyag (tevé- 

kenységre)

építés 

szerelési 

anyag

elábé
egyéb 

vegyes
össz

0 0 0 0 0 0 0 0

I/a. ügyvezető 0 0 0 0 0 0 0 0

I/b. ügyvitel 0 0 0 0 0 0 0 0

I/c-.. egyebek 0 0 0 0 0 0 0 0

9024 338 1354 3113 0 0 7924 21751

Vár 2445 150 439 1500 0 0 3555 8089

Művelődési Központ 2718 0 375 525 0 0 803 4421

Ifjúsági Ház 472 38 188 263 0 0 255 1214

Galéria 1237 0 0 0 0 0 0 1237

Kvártély 338 0 38 113 0 0 8 495

Tájház 69 0 15 0 0 0 0 84

Faluház 385 75 113 113 0 0 158 843

Készenléti 69 0 0 0 0 0 0 69

Bük 0 0 0 0 0 0 0 0

Balatonfűzfő 0 0 0 225 0 0 0 225

Könyvtár 1293 75 188 375 0 0 3146 5076

… 0

… 0

0 0 0 0 0 0 0 0

… 0

… 0

0 0 0 0 0 0 0 0

… 0

… 0

… 0

… 0

9024 338 1354 3113 0 0 7924 21751

Kiemelt tev-ek

Beruházás, felújítás

Mindösszesen

Anyagjellegű ráfordítások bemutatása

időszak:

Felosztandó ktg-ek

Alaptevékenységek



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

2017. I-IV.n.év

terv (eFt)

Üzem 

és fűtő 

anyag

irodaszer 

papíráru 

nyomtatv.

karbantartási 

anyag (saját 

részre)

karbantartási 

anyag (tevé- 

kenységre)

építés 

szerelési 

anyag

elábé
egyéb 

vegyes
össz

0 0 0 0 0 0 0 0

I/a. ügyvezető 0 0

I/b. ügyvitel 0 0

I/c-.. egyebek 0

18047 450 1805 4150 0 0 10565 35017

Vár 4890 200 585 2000 4740 12415

Művelődési Központ 5436 500 700 1070 7706

Ifjúsági Ház 943 50 250 350 340 1933

Galéria 2473 0 0 2473

Kvártély 675 50 150 10 885

Tájház 138 0 20 0 158

Faluház 770 100 150 150 210 1380

Készenléti 137 0 137

Bük 0 0 0 0

Balatonfűzfő 0 300 300

Könyvtár 2585 100 250 500 4195 7630

… 0

… 0

0 0 0 0 0 0 0 0

… 0

… 0

0 0 0 0 0 0 0 0

… 0

… 0

18047 450 1805 4150 0 0 10565 35017

Kiemelt tev-ek

Beruházás, felújítás

Mindösszesen

Anyagjellegű ráfordítások bemutatása

időszak:

Felosztandó ktg-ek

Alaptevékenységek



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

2017. I.n.év

terv (eFt)

normál 

időigény

túlmunka 

időigénye
bér járulékok

egyéb 

szem. 

jellegű

össz

504 0 1314 359 25 1698

I/a. ügyvezető 504 0 1104 308 25 1437

I/b. ügyvitel 0 0 0 0 0 0

I/c-.. egyebek 0 0 210 51 0 261

10836 0 10961 2231 585 13777

Vár 5292 0 5275 983 291 6548

Művelődési Központ 756 0 574 141 38 752

Ifjúsági Ház 504 0 383 62 25 470

Galéria 0 0 0 0 0 0

Kvártély 0 0 0 0 0 0

Tájház 0 0 0 0 0 0

Faluház 756 0 674 89 38 800

Készenléti 0 0 0 0 0 0

Bük 0 0 0 0 0 0

Balatonfűzfő 0 0 0 0 0 0

Könyvtár 3528 0 4056 957 194 5207

… 0

0 0 0 0 0 0

… 0

… 0

0 0 0 0 0 0

… 0

… 0

… 0

… 0

… 0

11340 0 12275 2590 610 15475

Kiemelt tev-ek

Beruházás, felújítás

Mindösszesen

munkaóra

Személyi jellegű ráfordítások bemutatása

időszak:

Felosztandó ktg-ek

Alaptevékenységek

ráfordítások



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

2017. I-II.n.év

terv (eFt)

normál 

időigény

túlmunka 

időigénye
bér járulékok

egyéb 

szem. 

jellegű

össz

1008 0 2628 718 50 3396

I/a. ügyvezető 1008 0 2208 616 50 2874

I/b. ügyvitel 0 0 0 0 0 0

I/c-.. egyebek 0 0 420 102 0 522

21672 0 21922 4463 1169 27554

Vár 10584 0 10550 1965 582 13096

Művelődési Központ 1512 0 1148 282 75 1504

Ifjúsági Ház 1008 0 765 125 50 940

Galéria 0 0 0 0 0 0

Kvártély 0 0 0 0 0 0

Tájház 0 0 0 0 0 0

Faluház 1512 0 1349 177 75 1601

Készenléti 0 0 0 0 0 0

Bük 0 0 0 0 0 0

Balatonfűzfő 0 0 0 0 0 0

Könyvtár 7056 0 8112 1915 388 10414

… 0

0 0 0 0 0 0

… 0

… 0

0 0 0 0 0 0

… 0

… 0

… 0

… 0

… 0

22680 0 24550 5181 1219 30950

Beruházás, felújítás

Mindösszesen

munkaóra

Személyi jellegű ráfordítások bemutatása

időszak:

Felosztandó ktg-ek

Alaptevékenységek

ráfordítások

Kiemelt tev-ek



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

2017. I-III.n.év

terv (eFt)

normál 

időigény

túlmunka 

időigénye
bér járulékok

egyéb 

szem. 

jellegű

össz

1512 0 3942 1077 75 5094

I/a. ügyvezető 1512 0 3312 924 75 4311

I/b. ügyvitel 0 0 0 0 0 0

I/c-.. egyebek 0 0 630 153 0 783

32508 0 32883 6694 1754 41330

Vár 15876 0 15824 2948 872 19644

Művelődési Központ 2268 0 1721 422 113 2256

Ifjúsági Ház 1512 0 1148 187 75 1409

Galéria 0 0 0 0 0 0

Kvártély 0 0 0 0 0 0

Tájház 0 0 0 0 0 0

Faluház 2268 0 2023 266 113 2401

Készenléti 0 0 0 0 0 0

Bük 0 0 0 0 0 0

Balatonfűzfő 0 0 0 0 0 0

Könyvtár 10584 0 12167 2872 581 15620

… 0

0 0 0 0 0 0

… 0

… 0

0 0 0 0 0 0

… 0

… 0

… 0

… 0

… 0

34020 0 36825 7771 1829 46424

Beruházás, felújítás

Mindösszesen

munkaóra

Személyi jellegű ráfordítások bemutatása

időszak:

Felosztandó ktg-ek

Alaptevékenységek

ráfordítások

Kiemelt tev-ek



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

2017. I-IV.n.év

terv (eFt)

normál 

időigény

túlmunka 

időigénye
bér járulékok

egyéb 

szem. 

jellegű

össz

2016 0 5256 1436 100 6792

I/a. ügyvezető 2016 4416 1232 100 5748

I/b. ügyvitel 0 0 0 0 0

I/c-.. felügyelő biztottság 0 840 204 1044

43344 0 43844 8925 2338 55107

Vár 21168 21099 3930 1163 26192

Művelődési Központ 3024 2295 563 150 3008

Ifjúsági Ház 2016 1530 249 100 1879

Galéria 0 0 0 0

Kvártély 0 0 0 0

Tájház 0 0 0 0

Faluház 3024 2697 354 150 3201

Készenléti 0 0 0

Bük 0 0 0

Balatonfűzfő 0 0 0

Könyvtár 14112 16223 3829 775 20827

… 0

0 0 0 0 0 0

… 0

… 0

… 0

… 0

… 0

45360 0 49100 10361 2438 61899

Kiemelt tev-ek

Beruházás, felújítás

Mindösszesen

munkaóra

Személyi jellegű ráfordítások bemutatása

időszak:

Felosztandó ktg-ek

Alaptevékenységek

ráfordítások



14448

1032



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

idő: 2017. I.n.év

terv (eFt)

I/a. I/b. I/c-.. össz

1699

I/a. ügyvezető 1438

I/b. ügyvitel 0

I/c-.. egyebek 261

1438 0 261 1699 m2

Vár 535 0 97 632 Vár 4000

Művelődési Központ 334 0 61 395 Művelődési Központ2500

Ifjúsági Ház 60 0 11 71 Ifjúsági Ház 450

Galéria 134 0 24 158 Galéria 1000

Kvártély 54 0 10 63 Kvartély 400

Tájház 27 0 5 32 Tájház 200

Faluház 60 0 11 71 Faluház 450

Készenléti 13 0 2 16 Készenléti 100

Bük 67 0 12 79 Bük 500

Balatonfűzfő 67 0 12 79 Balatonfűzfő 500

Könyvtár 87 0 16 103 Könyvtár 650

… 0 10750

0 0 0 0

… 0

… 0

0 0 0 0

… 0

… 0

… 0

… 0

… 0

1438 0 261 1699

Felosztott költségek bemutatása

Kiemelt tev-ek

Beruházás, felújítás

Mindösszesen

felosztás

Felosztandó ktg-ek

Alaptevékenységek

felosz- 

tandó 



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

idő: 2017. I-II.n.év

terv (eFt)

I/a. I/b. I/c-.. össz

3396

I/a. ügyvezető 2874

I/b. ügyvitel 0

I/c-.. egyebek 522

2874 0 522 3396 m2

Vár 1069 0 194 1264 Vár 4000

Művelődési Központ 668 0 121 790 Művelődési Központ2500

Ifjúsági Ház 120 0 22 142 Ifjúsági Ház 450

Galéria 267 0 49 316 Galéria 1000

Kvártély 107 0 19 126 Kvartély 400

Tájház 53 0 10 63 Tájház 200

Faluház 120 0 22 142 Faluház 450

Készenléti 27 0 5 32 Készenléti 100

Bük 134 0 24 158 Bük 500

Balatonfűzfő 134 0 24 158 Balatonfűzfő 500

Könyvtár 174 0 32 205 Könyvtár 650

0 0 0 0 10750

… 0

… 0

0 0 0 0

… 0

… 0

… 0

… 0

… 0

2874 0 522 3396

Felosztott költségek bemutatása

Kiemelt tev-ek

Beruházás, felújítás

Mindösszesen

felosztás

Felosztandó ktg-ek

Alaptevékenységek

felosz- 

tandó 



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

idő: 2017. I-III.n.év

terv (eFt)

I/a. I/b. I/c-.. össz

5094

I/a. ügyvezető 4311

I/b. ügyvitel 0

I/c-.. egyebek 783

4311 0 783 5094 m2

Vár 1604 0 291 1895 Vár 4000

Művelődési Központ 1003 0 182 1185 Művelődési Központ2500

Ifjúsági Ház 180 0 33 213 Ifjúsági Ház 450

Galéria 401 0 73 474 Galéria 1000

Kvártély 160 0 29 190 Kvartély 400

Tájház 80 0 15 95 Tájház 200

Faluház 180 0 33 213 Faluház 450

Készenléti 40 0 7 47 Készenléti 100

Bük 201 0 36 237 Bük 500

Balatonfűzfő 201 0 36 237 Balatonfűzfő 500

Könyvtár 261 0 47 308 Könyvtár 650

0 0 0 0 10750

… 0

… 0

0 0 0 0

… 0

… 0

… 0

… 0

… 0

4311 0 783 5094

Felosztott költségek bemutatása

Kiemelt tev-ek

Beruházás, felújítás

Mindösszesen

felosztás

Felosztandó ktg-ek

Alaptevékenységek

felosz- 

tandó 



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

idő: 2017. I-IV.n.év

terv (eFt)

I/a. I/b. I/c-.. össz

6792

I/a. ügyvezető 5748

I/b. ügyvitel 0

I/c-.. egyebek 1044

5748 0 1044 6792 m2

Vár 2139 0 388 2527 Vár 4000

Művelődési Központ 1337 0 243 1580 Művelődési Központ 2500

Ifjúsági Ház 241 0 44 284 Ifjúsági Ház 450

Galéria 535 0 97 632 Galéria 1000

Kvártély 214 0 39 253 Kvartély 400

Tájház 107 0 19 126 Tájház 200

Faluház 241 0 44 284 Faluház 450

Készenléti 53 0 10 63 Készenléti 100

Bük 267 0 49 316 Bük 500

Balatonfűzfő 267 0 49 316 Balatonfűzfő 500

Könyvtár 348 0 63 411 Könyvtár 650

10750

0 0 0 0

… 0

… 0

0 0 0 0

… 0

… 0

… 0

… 0

… 0

5748 0 1044 6792

Felosztott költségek bemutatása

Kiemelt tev-ek

Beruházás, felújítás

Mindösszesen

felosztás

Felosztandó ktg-ek

Alaptevékenységek

felosz- 

tandó 



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

időszak: 2017.

terv

anyag szemjell. idegen egyéb össz árbevétel önk.kiszáml. önk.támogatásegyéb össz

január 4422 4592 671 476 10162 566 10728 2150 0 8000 0 10150 -578

február 4422 4592 671 476 10162 566 10728 2150 0 8000 0 10150 -578

március 4422 4592 671 476 10162 566 10728 2150 0 5762 0 7912 -2816

április 1414 4592 671 476 7154 566 7720 3900 0 5762 0 9662 1942

május 1414 4592 671 476 7154 566 7720 3900 0 5762 0 9662 1942

június 1414 4592 671 476 7154 566 7720 3900 0 5762 0 9662 1942

július 1414 4592 671 476 7154 566 7720 3900 0 5762 0 9662 1942

augusztus 1414 4592 671 476 7154 566 7720 4300 0 5762 0 10062 2342

szeptember 1414 4592 671 476 7154 566 7720 4270 0 5762 0 10032 2312

október 4422 4592 671 476 10162 566 10728 2150 0 5762 0 7912 -2816

november 4422 4592 671 476 10162 566 10728 2150 0 5761 0 7911 -2817

december 4422 4592 671 476 10162 566 10728 2150 0 5761 0 7911 -2817

összesen: 35017 55107 8055 5717 103896 6792 110688 37070 0 73618 0 110688 0

Várpalota, 2017. március 6.

ügyvezető igazgató

 Csővári Zsófia Réka

Eredmény havi felbontású bemutatása

eredményhónap  össz.ktg
felosztott 

ktg.

forrásokközvetlen ktg-ek



1.sz. melléklet

Várpalota, 2012. május 16.2017. március 06.

A felosztott idegen feles költségek között a következő költségek szerepelnek:

szállítás, ügyvédi díjak, könyvelői-, könyvvizsgálói díjak, munkavédelmi,

érintésvédelmi költségek, rágcsáló irtás stb.

 Csővári Zsófia Réka

ügyvezető igazgató

THURY-VÁR NONPROFIT KFT 

2017. évi

üzleti terve

Egyéb kiemelt rendezvényeket, és tevékenységeket nem tartalmaz a tervtábla,

mivel azok kivitelezése és elszámolása külön megalálapodás alapján történik.


